
 

AM\853978LV.doc  PE455.858v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

17.1.2011 B7-0031/1 

Grozījums Nr.  1 

Simon Busuttil, Véronique Mathieu 

PPE grupas vārdā 

 

Rezolūcijas priekšlikums B7-0031/2011 

ALDE, Verts/ALE, S&D, GUE/NGL 

Vārda brīvības pārkāpšana un ar seksuālo orientāciju saistītā diskriminācija Lietuvā 

Rezolūcijas priekšlikums 

A. apsvērums 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 A. tā kā 2010. gada 16. decembrī Saeima 

atlika balsojumu par tiesību akta projektu, 

ar kuru grozītu administratīvo pārkāpumu 

kodeksu, par “homoseksuālu attiecību 

publisku veicināšanu” paredzot sodanaudu, 

kuras apmērs būtu no LTL 2000 līdz 

10 000 (no EUR 580 līdz EUR 2900); 

A. tā kā 2010. gada 16. decembrī Saeima 

balsojumu par tiesību akta projektu, ar kuru 

grozītu administratīvo pārkāpumu kodeksu, 

par “homoseksuālu attiecību publisku 

veicināšanu” paredzot sodanaudu, kuras 

apmērs būtu no LTL 2000 līdz 10 000 (no 

EUR 580 līdz EUR 2900), atlika, tāpēc ka 

grozījumus vēl nebija izskatījušas 

attiecīgās parlamenta komitejas un tos 

joprojām skata Lietuvas valsts iestādes; 

Or. en 



 

AM\853978LV.doc  PE455.858v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

17.1.2011 B7-0031/2 

Grozījums Nr.  2 

Simon Busuttil, Véronique Mathieu 

PPE grupas vārdā 

 

Rezolūcijas priekšlikums B7-0031/2011 

ALDE, Verts/ALE, S&D, GUE/NGL 

Vārda brīvības pārkāpšana un ar seksuālo orientāciju saistītā diskriminācija Lietuvā 

Rezolūcijas priekšlikums 

-1. punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  -1. atbalsta vērtības un principus, kas ir 

Savienības pamatā, jo īpaši cilvēktiesību, 

tostarp visu minoritāšu tiesību, 

ievērošanu; 

Or. en 



 

AM\853978LV.doc  PE455.858v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

17.1.2011 B7-0031/3 

Grozījums Nr.  3 

Simon Busuttil, Véronique Mathieu 

PPE grupas vārdā 

 

Rezolūcijas priekšlikums B7-0031/2011 

ALDE, Verts/ALE, S&D, GUE/NGL 

Vārda brīvības pārkāpšana un ar seksuālo orientāciju saistītā diskriminācija Lietuvā 

Rezolūcijas priekšlikums 

2.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  2.a norāda, ka par ierosinātajiem 

grozījumiem vēl nav noticis Lietuvas 

parlamenta sesijas balsojums un ka 

Lietuvas valsts iestādes tos joprojām 

pārskata; 

Or. en 



 

AM\853978LV.doc  PE455.858v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

17.1.2011 B7-0031/4 

Grozījums Nr.  4 

Simon Busuttil, Véronique Mathieu 

PPE grupas vārdā 

 

Rezolūcijas priekšlikums B7-0031/2011 

ALDE, Verts/ALE, S&D, GUE/NGL 

Vārda brīvības pārkāpšana un ar seksuālo orientāciju saistītā diskriminācija Lietuvā 

Rezolūcijas priekšlikums 

5.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  5.a atzinīgi vērtē Lietuvas iestāžu 

plānu — pārskatīt ierosinātos grozījumus, 

par kuriem atzīts, ka tie ir pretrunā ar 

Eiropas tiesībām, konkrēti saistībā ar 

principu par nediskriminēšanu 

dzimumorientācijas dēĜ; 

Or. en 



 

AM\853978LV.doc  PE455.858v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

17.1.2011 B7-0031/5 

Grozījums Nr.  5 

Simon Busuttil, Véronique Mathieu 

PPE grupas vārdā 

 

Rezolūcijas priekšlikums B7-0031/2011 

ALDE, Verts/ALE, S&D, GUE/NGL 

Vārda brīvības pārkāpšana un ar seksuālo orientāciju saistītā diskriminācija Lietuvā 

Rezolūcijas priekšlikums 

5.b punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  5.b vēlreiz uzsver, cik svarīgi ir ievērot 

jebkuras demokrātiskas valsts tiesības — 

pilnīgā saskaĦā ar cilvēktiesībām un 

nediskriminēšanas principu — apspriest, 

modificēt un pieĦemt valsts likumus un 

normas, neiejaucoties valstu parlamentu 

debatēs; 

Or. en 

 


